Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования
"Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого "(НовГУ)

Великий Новгород

20 сентября 2022 г. ПРИКАЗ № 91 к

О зачислении в число студентов
первого курса

На основании результатов вступительных испытаний, проведенного конкурса и
решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов 1 курса с 1 сентября 2022 года следующих
абитуриентов на места по договорам об оказании платных образовательных услуг :

§1
Направление подготовки 31.02.01 Лечебное дело
Уровень образования СПО
Форма обучения Очная
Базовое образование Среднее общее (11кл)
Срок обучения 3 года 10 месяцев
Колледж медицинский

1 Яценко Максим Дмитриевич На общих основаниях 3,31
§2

Направление подготовки 31.02.05 Стоматология ортопедическая
Уровень образования СПО
Форма обучения Очная
Базовое образование Среднее общее (11кл)
Срок обучения 2 года 10 месяцев
Колледж медицинский

1 Дроздова Дарья Денисовна На общих основаниях 4,76
2 Магомедова Патимат Гаджимурадовна На общих основаниях 4,07

§3
Направление подготовки 34.02.01 Сестринское дело
Уровень образования СПО
Форма обучения Очно-заочная
Базовое образование Среднее общее (11кл)
Срок обучения 3 года 10 месяцев
Колледж медицинский

1 Ершова Яна Вадимовна На общих основаниях 3,39
§4

Направление подготовки 40.02.01 Право и организация социального обеспечения
Уровень образования СПО
Форма обучения Очная
Базовое образование Основное общее (9кл)
Срок обучения 2 года 10 месяцев
Колледж гуманитарно-экономический

1 Пуйка Владимир Андреевич На общих основаниях 3,37

§5
Направление подготовки 44.02.01 Дошкольное образование
Уровень образования СПО
Форма обучения Заочная
Базовое образование Среднее общее (11кл)
Срок обучения 3 года 10 месяцев
Колледж гуманитарно-экономический

1 Ефимова Екатерина Олеговна На общих основаниях 3,71

Ю.С.БоровиковРектор НовГУ

		2022-09-20T15:41:32+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "НОВГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ЯРОСЛАВА МУДРОГО"